АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от «27» декабря 2018 г. № 59
              с. Копанище
О реализации Указа Президента
Российской Федерации от

21.07.2010 года № 925
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Копанищенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы согласно приложению.

2. Довести до лиц, указанных в перечне, утвержденном пунктом 1 настоящего постановления следующие ограничения:

2.1. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;
2.2. В течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.10.2010 г. № 81 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925».
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Копанищенского

  сельского поселения                                                          А.М. Кетов
Приложение

к постановлению администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2018 г. № 59
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы
	Группы должностей

	Наименование должности муниципальной службы

	Младшая группа
	Специалист первой категории